
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 472 | 25 de novembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TERMO ADITIVO 16/2022. 

Contrato Administrativo nº 138/2019 

Processo: 1764 /2019 – Pregão nº 31/2019 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: GENTE SEGURADORA S.A 

Objeto: Inclusão de item na apólice. 

Valor: R$ 623,18 

Vigência:12/09/2022 a 16/07/2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TERMO ADITIVO 02/2022 

Contrato Administrativo nº 25/2022 

Processo: 904/2022 – Tomada de Preço nº 01/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: PLAW CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA 

Objeto: Prorrogação de prazo contratual, por 90 dias. 

Vigência: 21/11/2022   a 20/02/2023. 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 472 | 25 de novembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 2 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TERMO ADITIVO 18/2022. 

Contrato Administrativo nº 138/2019 

Processo: 1764 /2019 – Pregão nº 31/2019 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: GENTE SEGURADORA S.A 

Objeto: Inclusão de item na apólice. 

Valor: R$1.014,46 

Vigência:31/11/2022 a 16/07/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-11-25T14:35:54-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




